

Airtec Ejendomme ApS

Søbakken 12, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 86 36 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Svend Rahbek Christensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Airtec Ejendomme ApS

Søbakken 12

7620 Lemvig

CVR-nr.: 28 86 36 75

Stiftet: 30. juni 2005

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Rahbek Christensen

Revision

VESTJYSK REVISION

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har som hovedaktivitet at besidde, opføre og udleje ejendomme samt anden hermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94.099 kr. mod 91.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	324.673	326.705
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.150	-126.149
Driftsresultat	198.523	200.556
Andre finansielle indtægter	17	0
2 Finansielle omkostninger	-75.383	-84.200
Resultat før skat	123.157	116.356
3 Skat af årets resultat	-29.058	-24.814
Årets resultat	94.099	91.542
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	94.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.258
Disponeret i alt	94.099	91.542

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>3.402.454</u>	<u>3.528.604</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.402.454</u>	<u>3.528.604</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.402.454</u>	<u>3.528.604</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.909
	Andre tilgodehavender	<u>106.531</u>	<u>106.531</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>106.531</u>	<u>120.440</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.396</u>	<u>5.677</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.927</u>	<u>126.117</u>
	Aktiver i alt	<u>3.544.381</u>	<u>3.654.721</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Selskabskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	393.155	299.056
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Egenkapital i alt	<u>518.155</u>	<u>523.856</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	318.073	320.059
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>318.073</u>	<u>320.059</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.533.978	1.635.310
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.533.978</u>	<u>1.635.310</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	102.072	100.283
	Selskabsskat	10.044	0
	Anden gæld	1.062.059	1.075.213
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.175</u>	<u>1.175.496</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.708.153</u>	<u>2.810.806</u>
	Passiver i alt	<u>3.544.381</u>	<u>3.654.721</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	126.150	126.149
	126.150	126.149
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	42.184	46.538
Andre renteomkostninger	33.199	37.662
	75.383	84.200
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.044	31.091
Årets regulering af udskudt skat	-1.986	-6.277
	29.058	24.814
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.588.761	4.588.761
Kostpris ultimo	4.588.761	4.588.761
Af- og nedskrivninger primo	-1.060.157	-934.008
Årets afskrivninger	-126.150	-126.149
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.186.307	-1.060.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.402.454	3.528.604
5. Selskabskapital		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	299.056	407.314
Årets overførte resultat	94.099	-108.258
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>393.155</u>	<u>299.056</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u>0</u>	<u>99.800</u>
 8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.636.050	1.735.593
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.072</u>	<u>-100.283</u>
	<u>1.533.978</u>	<u>1.635.310</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.636 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.402 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.